| PRODUCTO | FECHA \ CODIGO

MARCA
é\ Altivo Duo Frentes Cab/Temp 28/04/10 FB000399
Genéricos
FINCA
EUGENIO BUSTOS
AR
M —A
S//A—A
ALTIV 2008
C’ s 2009
2010
20M
2012
2013
20XX
Cabernet Sauvignoh - Tempranino
MENDOZA . ARGENTINA
FINCA EUGENIO BUSTOS 2
ESPECIFICACIONES COLORES
Tamafo Etiqueta:  85x 105 mm PANTONE 9184 C B Corte Stamping oro Mate
Papel: Cuvee High Gloss
Tipo de Impresién: - I PANTONE 185 C
Barniz: Proteccion Mate
Corte: . [ | Remplazar por Pantone 187C

B Pantone Black C / 20% sobre 187C




